令和５年１１月１日

会 員 各 位

熊本東南ロータリークラブ

会  長    中 島  祐 爾

幹  事   緒 方  公 一

新春合同例会の御案内
拝啓 向寒の候  皆様に於かれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

恒例の熊本市域ロータリークラブ新春合同例会が、熊本グリーンＲＣをホストクラブとして、

熊本・熊本南・熊本東・熊本江南・熊本西南・熊本北・熊本東南・熊本西・熊本菊南・熊本城

東・熊本中央・熊本平成・熊本西稜・熊本水前寺公園・熊本’05福祉・熊本りんどうの 16ＲＣ

をコ・ホストクラブとして下記の通り開催されます。

当日は来賓として知事、市長もご臨席の予定です。年の初めでなにかとご多用の事とは存じま

すが是非ご出席賜りますようご案内いたします。

なお、年末年始の当クラブ例会につきましては、１２月２７日（水）・１月３日（水）は休

会、１月１０日（水）は新春合同例会へ変更となっております。

敬 具

記

日時  令和６年１月５日（金）１２：３０～１４：００

場所  熊本ホテルキャッスル ２Ｆ「キャッスルホール」

会費  個人負担 5,000円（＋クラブ負担 2,000円：例会変更の為）＋全員スマイル 1,000円

   ※全員スマイルは、以前は受付にてお願いしておりましたが、昨年同様、会費と併せて

集めさせて頂いております。何卒ご協力をお願いいたします。

※スマイルは、例年通り「公益財団法人 熊本県ロータリー奨学会」へ寄付されます。

――――――――――――――――― 返 信 票 ―――――――――――――――――

熊本東南ロータリークラブ行き  FAX：354－4053 ／ EMAIL: serc@serc2720.org

新春合同例会
令和６年１月５日（金）熊本ホテルキャッスル１２：３０～

ご出席      ご欠席

会員名

＊ご返信は、１１月２４日（金）迄にお願い申し上げます。

mailto:serc@serc2720.org